UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-VP Đắk Nông, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v hướng dẫn một số nội dung về

xét công nhận sáng kiến năm học

2022-2023

 Kính gửi:

 - Các đơn vị trực thuộc;

 - Các phòng thuộc Sở.

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ ban

hành Điều lệ sáng kiến (Nghị định số 13/2012/NĐ-CP); Thông tư số 18/2013/TT-

BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một

số quy định của Điều lệ Sáng kiến (Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN); Quyết định

số 672/QĐ-UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định

về việc xét sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đắk Nông (Quyết định số 672/QĐ-UBND),

Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai một số nội dung về xét sáng kiến các đơn vị trực

thuộc, các phòng thuộc Sở năm học 2022-2023 như sau:

Kể từ ngày 29/5/2023, các cá nhân, tổ chức đơn vị trực thuộc Sở, các phòng

thuộc Sở triển khai thực hiện xét sáng kiến theo quy định tại Nghị định số

13/2012/NĐ-CP, Thông tư số 18/TT-BKHCN, Quyết định số 672/QĐ-UBND.

Các đơn vị căn cứ Quy định tại Quyết định số 672/QĐ-UBND để xét sáng

kiến tại đơn vị mình đạt hiệu quả và kịp thời cho công tác đề nghị khen thưởng năm

học 2022-2023.

Nhận được Công văn này, các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban TĐKT tỉnh (Báo cáo);

- Sở KHCN;

- Lãnh đạo Sở (để chỉ đạo);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		2023-06-05T09:35:25+0700

		2023-06-05T11:00:34+0700

		2023-06-05T14:36:21+0700

		2023-06-05T14:36:21+0700

		2023-06-05T14:36:21+0700